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TABLE 1. Production and Shipments of Hardboard, Total (All Boards)

TABLEAU 1. Production et livraisons de panneaux pressés, total (tous panneaux)

1977(1) 1978
thousands of thousands of thousands of thousands of
square feet square metres | square feet square metres
shmiary = Fawv. lor o e - -
repacy = Feyde milliers de milliers de | milliers de milliers de
pieds carrés | métres carrés| pieds carrés | métres carrés
T Vet ) S S S o 57,954 5 B 46,893 4 356
Shipments — Livraisons:
Domestic — .Aul PARSIHw . T & et @ ol T 49,088 4 560 43,106 4 005
EXport — Exportatipns .....t.ek.i sab. . 4,612 428 9,110 846
Shipments — Total — Livraisons ...... 53,700 4 988 52,216 4 851
Year-to-date — Total cumulatif
Brodigtithn F R . SR e e el Do T, 102,224 9 497 80,310 7 461
Shipments — Livraisons:
it ic = AuPlays B ... . ... L5880 90,407 8 399 68,896 6 401
Expotite |[EXPOREALIONG. N5 . . | L. o0 gl e 8,077 750 16,776 1 558
Shipments — Total — [ifraisons ...... 98, 484 9 149 85,672 7 959
S¢e footnote(s) at end of Table 2A. — Voir note(s) a la fin du tableau 2A.
Lote: Basis 1/8" thickness. — Nota: Base 1/B" d'Epaisseur.
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TABLE 2. Production

TABLEAU 2. Production et

and Shipments of Hardboard, by Class

livraisons de panneaux pressés, par genre

1977

1978

February — Février

Hardboard, industrial treated and
siding — Panneaux pressés industriels
et traités y compris les panneaux pour
revetements:

Productiont....ue..
Shipments — Livraisons:
DomeSElc — Au PAYS: s oo o ohfv s o nas T

Export — Exportations ........

Shipments — Total — Livraisons ....

Hardboard, oil tempered — Panneaux
pressés, traités a 1'huile:
PraducEian” J3E s . S0 Sk L s e -
Shipments — Livraisons:
Domestic —#AMIDAYS sl «fla« shes e e aere
Export — Exportations

Shipments — Total — Livraisons ....

Hardboard, prefinished wall or ceiling
panels — Panneaux pressés, finis
d'avance pour le revétement de murs et
plafonds:

Production

Shipments — Livraisons:
Domestic — Au paYS ..-:i.vecesecnaaen
Export — Exportations

...............

Shipments — Total — Livraisons

thousands of
square feet

milliers de
pleds carrés

41,0815

38,658
2,463

41,121

3,269%

1,470
1,537

3,007

185 204

8,960
612

9, 542

thousands of
square metres

milliers de
métres carrés

3 8177

8,991
229

3 820

304

137

143

280

832
9

889

thousands of
square feet

milliers de
pileds carrés

30,425

35,176

5,104

40,280

4,694

1,013

2,907

3,920

11,774

1,099

8,016

thousands of
square metres

milliers de
métres carrés

2 827

3 268

474

SE

436

Note: Basis 1/8" thickness. — Nota: Base 1/8" d'épaisseur.




TABLE 2A. Production and Shipments of Hardboard, by Class -~ Year-to-date

fABLEAI 2A, Production et livraisons de panneaux pressés, par genre - Total cumulatif

1977(1) 1978(1)
thousands of | thousands of thousands of thousands of
square feet sSquare metres 8quare feet squar etres
Hardboard, industrial treated and - - = -
siding — Panneaux pressés industriels milliers de milliers de milliers de milliers de
et traités y compris les panneaux pour |pleds carrés |métres carrés | pieds carrés | métres carrés
revétements:
T PR T VRO | R o EW 6 7847 48,807 4 534
Shipments — Livraisons:
Domestic — Au PAYS .uvcverceronminense 73, Sl 6 829 54,795 5 091
ExXport. — [Expontdt I6ns. M .. . [Fal. . T 4,358 405 10,198 947
Shipments — Total — Livraisons .... 77,869 7 234 64,993 6 038
Hardboard, oil tempered — Panneaux
pressés, traités a l'huile: 4 3
Production ...... QT I W TR T 5,206 484 7,936 737
Shipments — Livraisons:
Domestdc = AuSpAVSEE. . @ s o ohese soferdels « 2,639 245 1,856 172
Export — ExPortations ........eoeeve. 2,780 258 5,179 481
Shipments — Total — Livraisons .... 5,419 503 7,035 653
tardboard, prefinished wall or ceiling
panels — Panneaux pressés, finis
d'avance pour le revétement de murs et
plafonds:
SR et ONUERwds 22 Ja- B V. o g 23,993 2 229 23,567 2 189
Shipments — Livraisons:
Domestic = AU IDANE v -iv o suss o v ocomanshalahs s 1418257 1 324 1’2, 248 1,728
Export — Exportations ............. ¥ 939 87 1,399 130
Shipments — Total — Livraisons . 15,196 1 %101 13,644 1 268

(1) May not necessarily balance due to rounding. — Ne concorde pas nécessairement A cause de 1'arron-
dissement. T Revised figures. — Nombres rectifiés. Note: Basis 1/8" thickness. — Nota: Base 1/8"
d'épaisseur.

TABLE 3. Imports of Hardboard Into Canada

TABLEAU 3. Importations de panneaux pressés au Canada

1376 1977
cwt. — cwt | metric thousands | cwt. — cwt | metric thousands
tonnes of dollars tonnes of dollars
métriques = métriques -
milliers milliers
de dollars de dollars
December — Décembre ........... 84,879 3 850 755 86,889 3 941 752
Year-to-date — Total cumulatif 879,273 39 883 8,380 807,722 36 638 8,413
%ource: Imports by Commodities, Catalogue 65-007. — Importations par marchandises, n® 65-007 au

catalogue.
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